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12 13

Островецкий 12 5

Ивьевский 12 1

Зельвенский 12 6

Кореличский 12 2

Вороновский 12 4

Дятловский 15 3

Ошмянский 15 5

Щучинский 19 3

Мостовский 16 2

Новогрудский 16 1

Сморгонский 22 3

Гродненский 16 4

Лидский 20 2

Слонимский 20 5

Район

Гродно 20 1

Волковысский 20 4



DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

1 28 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,74 7,79 3 25 Лихачевская ЖВ

2 879 Буйновский Никита 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,04 8,09 3 22 Жук ДА

3 669 Алёкса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 7,86 8,097 3 19 Ганулич И.Д.

4 664 Орловский Артём 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 7,95 8,107 3 17 Блашкевич А.В.

5 882 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,00 8,26 3 16 Жук ДА

6 53 Бурнас Александр 10.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 8,03 8,290 3 15 Даукша ВВ

7 63 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-1 8,10 8,293 1юн 14 Бакач АП

8 504 Тумелевич Даниил 27.08.2006 Лидский СДЮШОР-2 8,16 8,30 1юн 13 Корейво НС, Сукалов ЕК

9 509 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР-2 8,21 1юн 12 Авдеенко ГВ

10 307 Кастусик Егор 09.02.2006 Дятловский ДЮСШ 8,23 1юн 11 Кавцевич ВВ

11 440 Кодь Владислав 12.01.2006 Ошмянский ДЮСШ 8,34 1юн 10 Юшковский СВ

12 467 Сак Никита 10.11.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,35 1юн 9 Пацына Эдуард Викентьевич

13 280 Степанцевич Дмитрий 04.01.2007 Гродненский ДЮСШ 8,43 1юн 8 Балабанов С.А.

14 283 Роут Сергей 26.06.2006 Гродненский ДЮСШ 8,50 2юн 7 Клюкевич С.А.

15 278 Якута Александр 04.07.2006 Гродненский ДЮСШ 8,53 2юн 6 Тюлюнова Е.В.

16 23 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 9,02 3юн л Зарядова РЭ  Глебович ЮГ

17 46 Чернявский Артем 28.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,09 3юн л Жлабо АА   

18 44 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,14 3юн л Жлабо АА   

19 43 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,24 3юн л Бартош АС

20 635 Бандурин Александр 26.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,44 3юн л Бартош АС 

21 436 Болзан Роман 10.04.2006 Ошмянский ДЮСШ 9,46 3юн л Внукевич ЧА

212 Орловский Артём 23.03.2006 Гродненская УО "ГрГУОР" DNS л Блашкевич ЛВ Стасюкевич ЕФ Кот НН

20 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,41 2 вк Якимчик ЕС

204 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 7,58 2 вк Борсук В.А.

14 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,61 2 вк Бартош АС Лихачевская ЖВ

904 Кушнеревич Павел 7,82 3 вк

228 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская УО "ГрГУОР" 8,00 3 вк Забураев В.А., Зарецкий П.С.

1 28 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 40,17 2 25 Лихачевская ЖВ

2 903 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 42,12 3 22 Поведайко АА Борсук ВА

2 879 Буйновский Никита 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 42,12 3 22 Жук ДА

4 669 Алёкса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 42,48 3 17 Ганулич И.Д.

5 908 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 42,51 3 16 Ханько ТИ

6 53 Бурнас Александр 10.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 43,60 1юн 15 Даукша ВВ

7 602 Борис Павел 06.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 44,77 1юн 14 Кавцевич В.В

8 278 Якута Александр 04.07.2006 Гродненский ДЮСШ 45,09 1юн 13 Тюлюнова Е.В.

9 567 Дроздов Иван 18.05.2006 Мостовский СДЮШОР 45,36 1юн 12 Добрук Т.В.

10 472 Сафонов Артем 04.02.2007 Кореличский ДЮСШ 45,48 1юн 11 Хваль ОА

11 283 Роут Сергей 26.06.2006 Гродненский ДЮСШ 46,74 1юн 10 Клюкевич С.А.

12 581 Корницкий Максим 22.08.2007 Мостовский СДЮШОР 46,81 1юн 9 Добрук Т.В.

13 25 Каскевич Тимур 30.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 47,08 1юн л Лихачевская ЖВ

14 360 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 49,15 2юн 8 Мекеня АА

15 456 Сазанович Илья 22.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 49,69 2юн 7 Малиновский АМ

16 44 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 50,12 2юн л Жлабо АА   

17 46 Чернявский Артем 28.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 50,40 2юн л Жлабо АА   

18 436 Болзан Роман 10.04.2006 Ошмянский ДЮСШ 55,55 3юн 6 Внукевич ЧА

504 Тумелевич Даниил 27.08.2006 Лидский СДЮШОР-2 DNF к Корейво НС, Сукалов ЕК

882 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Жук ДА

20 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 39,02 2 вк Якимчик ЕС

14 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 40,81 3 вк Бартош АС Лихачевская ЖВ

Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская УО "ГрГУОР" 40,88 3 вк Забураев В.А., Зарецкий П.С.

1 502 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.36,79 3 25 Сукалов ЕК

2 908 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 1.38,99 3 22 Ханько ТИ

3 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 1.42,83 1юн 19 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

4 567 Дроздов Иван 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 1.43,71 1юн 17 Добрук ТВ

5 903 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 1.43,74 1юн 16 Поведайко АА Борсук ВА

6 817 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский УОР г.Гродно 1.44,10 1юн 15 Зимич СИ  Зарецкий ПС

7 35 Сидорчук Даниил 12.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.46,84 1юн л Борташевич ДА

8 510 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 1.47,15 1юн 14 Корейво НС Сукалов ЕК

9 315 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 1.48,15 2юн 13 Корнелик СМ

10 602 Борис Павел 06.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 1.50,47 2юн 12 Кавцевич ВВ

11 472 Сафонов Артем 04.02.2007 Кореличский ДЮСШ 1.50,62 2юн 11 Хваль ОА

12 880 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.51,08 2юн 10 Русакевич ОА
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13 360 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.51,67 2юн 9 Мекеня АА

14 437 Ковзан Кирилл 15.11.2006 Ошмянский ДЮСШ 1.54,86 2юн 8 Внукевич ЧА

15 25 Каскевич Тимур 30.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.58,51 3юн л Лихачевская ЖВ

16 45 Петух Максим 10.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.01,25 3юн л Борташевич ДА

17 438 Азаренок Егор 08.04.2007 Ошмянский ДЮСШ 2.01,42 3юн 7 Воронович ФС

18 456 Сазанович Илья 22.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 2.04,54 3юн 6 Малиновский АМ

19 33 Рышкевич Илья 08.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.06,90 б/р л Борташевич ДА

20 17 Евлан Радион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.13,59 б/р л Борташевич ДА

231 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 1.25,73 1 вк Поведайко АА Борсук ВА

208 Хильманович Савелий 11.10.2003 Гродно СДЮШОР  Д 1.30,44 2 вк Борсук ВА

296 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский ДЮСШ 1.45,79 1юн вк Борсук ВА

1 502 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР-2 3.04,73 1юн 25 Корейво НС, Сукалов ЕК

2 309 Ольховик Егор 17.03.2006 Дятловский ДЮСШ 3.08,83 1юн 22 Полуносик АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

3 38 Ловчинский Вадим 30.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.09,92 1юн л Зарецкий ПС

4 860 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.11,79 1юн 19 Багдасарьян ИИ    Куди СИ

5 880 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.12,22 1юн 17 Русакевич ОА

6 473 Люткевич Аркадий 27.01.2006 Кореличский ДЮСШ 3.16,55 2юн 16 Хваль ОА

7 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 3.17,70 2юн 15 Балбатун С.З., Кривеня И.В

8 545 Позняк Даниил 01.01.2007 Лидский СДЮШОР-2 3.23,06 2юн 14 Корейво НС, Сукалов ЕК

9 812 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский СДЮШОР-3 3.24,70 2юн 13 Заковраш Г.И.

10 858 Позняк Владислав 16.03.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.28,12 2юн 12 Каптюх АВ Куди СИ

11 817 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский УОР г.Гродно 3.30,52 2юн 11 Зимич СИ, Зарецкий ПС

12 667 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР 3.33,60 2юн 10 Трофимчик Н.В.

13 907 Лайбис Евгений 04.03.2006 Щучинский ДЮСШ 3.35,81 3юн 9 Ханько ТИ

14 202 Кветень Андрей 15.08.2007 Вороновский СДЮШОР 3.37,15 3юн 8 Метелица АЕ

15 438 Азаренок Егор 08.04.2007 Ошмянский ДЮСШ 3.38,22 3юн 7 Воронович ФС

16 45 Петух Максим 10.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.38,88 3юн л Борташевич ДА

17 213 Козлов Павел 07.07.2008 Гродно СДЮШОР  Д 3.39,32 3юн л Борсук В.А.

18 437 Ковзан Кирилл 15.11.2006 Ошмянский ДЮСШ 3.39,39 3юн 6 Внукевич ЧА

19 918 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ 3.40,37 3юн л Забураев ВА

20 200 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР 3.45,01 3юн л Метелица АЕ Мазовка ЕЕ

21 33 Рышкевич Илья 08.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.49,50 3юн л Борташевич ДА

Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 2.55,48 3 вк Поведайко АА Борсук ВА

1 309 Ольховик Егор 17.03.2006 Дятловский ДЮСШ 6.49,48 25 Полуносик АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 860 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.53,45 22 Багдасарьян ИИ     Куди СИ

3 38 Ловчинский Вадим 30.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 6.54,99 л Зарецкий ПС

4 473 Люткевич Аркадий 27.01.2006 Кореличский ДЮСШ 7.15,72 19 Хваль ОА

5 667 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР 7.25,25 17 Трофимчик Н.В.

6 858 Позняк Владислав 16.03.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 7.34,34 16 Каптюх АВ Куди СИ

7 812 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский СДЮШОР-3 7.54,75 15 Заковраш Г.И.

8 231 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР 8.00,51 л Метелица АЕ Мазовка ЕЕ

9 907 Лайбис Евгений 04.03.2006 Щучинский ДЮСШ 8.05,74 14 Ханько ТИ

10 202 Кветень Андрей 15.08.2007 Вороновский СДЮШОР 8.07,43 13 Метелица АЕ

11 441 Чаплинский Кирилл 26.07.2006 Ошмянский ДЮСШ 8.12,40 12 Юшковский СВ

2 6 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 9,83 9,58 3 25 Лихачевская ЖВ Кот НН

3 51 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 10,15 10,15 1юн 22 Бакач АП

4 421 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 12,01 10,24 1юн 19 Жилевич П.Ф., Кривеня И.В.

5 62 Беленинник Алексей 27.09.2006 Волковысский СДЮШОР-1 10,92 10,71 2юн 17 Савко НВ

6 508 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 10,66 11,02 3юн 16 Корейво НС, Сукалов ЕК

7 906 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 11,37 11,33 3юн 15 Поведайко АА

8 41 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,39 12,30 б/р л Юрченко АЮ

275 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский ДЮСШ DNS к Шикшнель Т.В.   Кот Н.Н.

1 6 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 44,99 3 25 Лихачевская ЖВ Кот НН

2 421 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 50,07 б/р 22 Жилевич П.Ф., Кривеня И.В.

3 510 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 50,49 б/р 19 Корейво НС, Сукалов ЕК

4 10 Глебович Дмитрий 27.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 50,92 б/р л Глебович

5 906 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 51,39 б/р 17 Поведайко АА

6 576 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 52,58 б/р 16 Антонович В.И.

7 508 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 53,74 б/р 15 Корейво НС, Сукалов ЕК

34 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 44,10 3 вк Климук В.К.

3 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 44,43 3 вк Зарядова РЭ

1 609 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10.00,37 2юн 25 Духовник С.А.

2 666 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 11.35,26 2юн 22 Блашкевич А.В.

3 612 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 12.07,48 3юн 19 Духовник С.А.

4 422 Шемет Крилл 24.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.25,67 3юн 17 Черник В.А

1 609 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 15.38,02 1юн 25 Духовник С.А.

2 666 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 18,04,20 3юн 22 Блашкевич А.В.

3 612 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.31,67 3юн 19 Духовник С.А.

4 422 Шемет Кирилл 24.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 20.59,32 б/р 17 Черник В.А
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1 28 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,33 8,24 1 25 Лихачевская ЖВ

2 12 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,55 8,39 2 л Лихачевская ЖВ

3 870 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,68 8,49 2 22 Жук ДА

4 6 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,71 8,66 2 л Жлабо АА   

5 806 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,81 8,689 2 19 Семенчук АА, Зимич СИ

6 11 Горбацевич Александра 26.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,65 8,692 2 л Глебович ЮГ

7 433 Казакевич Виктория 06.03.2007 Ошмянский ДЮСШ 8,76 8,73 2 17 Юшковский СВ

8 517 Дедуль Анастасия 23.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 8,77 8,82 3 16 Корейво НС, Сукалов ЕК

9 872 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,00 3 15 Русакевич ОА

10 229 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,03 3 14 Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф., Кот Н.Н.

11 21 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,05 3 л Чилек ИА  Зарядова РЭ Глебович ЮГ

12 810 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 9,12 3 л Семенчук АА, Зимич СИ

13 22 Иода Ксения 19.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,12 3 л Цандер ОМ  Лихачевская ЖВ

14 435 Кащиц Карина 24.09.2007 Ошмянский ДЮСШ 9,14 3 13 Внукевич ЧА

15 661 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островецкий СДЮШОР 9,14 3 12 Ганулич И.Д.

16 61 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 9,24 3 л Даукша ВВ

17 66 Велесик Валерия 15.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,29 1юн л Бортник АМ

18 47 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,32 1юн л Лихачевская ЖВ

19 16 Жеребило Валерия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,33 1юн л Янчуревич АС  Железнова ЕГ

20 26 Кмита Юлиана 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,37 1юн л Жлабо АА   

21 15 Джурка Татьяна 26.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 9,43 1юн л Лихачевская ЖВ Янчуревич АС

22 352 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 9,54 1юн 11 Коленко АИ

23 674 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 9,59 1юн 10 Трофимчик Н.В.

24 434 Топаркова Ульяна 31.10.2006 Ошмянский ДЮСШ 9,67 1юн л Внукевич ЧА

25 566 Олискевич Виктория 06.10.2006 Мостовский СДЮШОР 9,90 2юн 9 Антонович В.И.

26 46 Мельниченко Диана 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 10,03 2юн л Лихачевская ЖВ

27 48 Пажих Анна 09.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 10,78 3юн л Марецкая НВ

28 176 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский УОР Лида DNS л Кривеня ИВ, Даукша ВВ

29 352 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ DNS к Коленко АИ

249 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 8,30 1 вк Железнова ЕГ Стасюкевич ЕФ Кот НН

Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская УО "ГрГУОР" 8,24 1 вк Мозель Н.В., Стасюкевич Е.Ф., Кот Н.Н.

1 1 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 43,40 2 25 Лихачевская Ж.В.

2 28 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 44,20 2 22 Лихачевская ЖВ

3 12 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 47,17 3 л Лихачевская ЖВ

4 433 Казакевич Виктория 06.03.2007 Ошмянский ДЮСШ 47,67 3 19 Юшковский СВ

5 517 Дедуль Анастасия 23.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 47,77 3 17 Корейво НС, Сукалов ЕК

6 813 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 48,14 3 16 Семенчук АА, Зимич СИ

7 6 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 48,23 3 л Жлабо АА   

8 41 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 48,26 3 л Молявко АЭ

9 31 Салей Юлия 22.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 48,63 3 л Зарецкий ПС

10 870 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 48,81 3 15 Жук ДА

11 35 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 48,93 3 л Янчуревич АС Лихачевская ЖВ

12 11 Горбацевич Александра 26.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 49,24 3 л Глебович ЮГ

13 21 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 49,48 1юн л Чилек ИА  Зарядова РЭ Глебович ЮГ

14 661 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островецкий СДЮШОР 49,57 1юн 14 Ганулич И.Д.

15 806 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 50,02 1юн 13 Семенчук АА, Зимич СИ

16 55 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 50,52 1юн 12 Даукша ВВ

17 619 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 50,57 1юн л Лихачевская ЖВ

18 355 Терешко Настя 03.05.2006 Зельвенский ДЮСШ 51,04 1юн 11 Мекеня АА

19 47 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 51,13 1юн л Лихачевская ЖВ

20 810 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 51,66 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

21 674 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 51,68 1юн 10 Трофимчик Н.В.

22 22 Иода Ксения 19.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 52,57 1юн л Цандер ОМ  Лихачевская ЖВ

23 352 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 53,04 1юн 9 Коленко АИ

24 46 Мельниченко Диана 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 58,17 3юн л Лихачевская ЖВ

25 622 Сенько Маргарита 01.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 59,63 3юн л Молявко АЭ

26 48 Пажих Анна 09.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.02,48 б/р л Марецкая НВ

203 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 47,85 2 вк Борсук В.А.

27 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 52,59 1юн вк Железнова ЕГ

1 1 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.46,90 2 25 Лихачевская Ж.В.

2 516 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.47,80 2 22 Корейво НС, Сукалов ЕК

3 7 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.49,15 3 19 Молявко АЭ

4 856 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.52,13 3 17 Каптюх АВ

5 619 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.59,30 1юн л Лихачевская ЖВ

6 38 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.59,34 1юн л Железнова ЕГ

7 813 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.00,12 1юн 16 Семенчук АА, Зимич СИ

8 31 Салей Юлия 22.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.01,34 1юн л Зарецкий ПС

9 41 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.01,43 1юн л Молявко АЭ

10 35 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.01,98 1юн л Янчуревич АС Лихачевская ЖВ

11 808 Санько Полина 31.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 2.02,25 1юн 15 Прокопич ВП

12 20 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.05,47 2юн л Жлабо АА   

13 29 Костюк Виолетта 03.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.08,07 2юн л Борташевич ДА

14 544 Тихович Алеся 01.12.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.08,15 2юн 14 Корейво НС, Сукалов ЕК

15 569 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский СДЮШОР 2.08,43 2юн 13 Добрук Т.В.

16 625 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.12,69 3юн л Жлабо АА   

17 355 Терешко Настя 03.05.2006 Зельвенский ДЮСШ 2.13,19 3юн 12  Мекеня АА

18 358 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.18,55 3юн 11 Коленко АИ

60м

девушки

300м

600м



19 439 Пожарицкая Елена 26.05.2006 Ошмянский ДЮСШ 2.26,24 б/р 10 Афанасенко НН

203 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.54,29 3 вк Борсук В.А.

27 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.10,51 2юн вк Железнова ЕГ

1 516 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР-2 3.11,17 2 25 Корейво НС, Сукалов ЕК

2 7 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 3.14,39 2 22 Молявко АЭ

3 856 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.24,62 3 19 Каптюх АВ

4 514 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 3.35,38 3 17 Корнева НИ, Кривеня ИВ

5 808 Санько Полина 31.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 3.43,46 1юн 16 Прокопич ВП

6 29 Костюк Виолетта 03.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 3.48,55 1юн л Борташевич ДА

7 862 Костюкова Маргарита 23.09.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.49,71 1юн 15 Жук ДА

8 625 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.59,30 1юн л Жлабо АА   

9 358 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 4.14,03 2юн 14 Коленко АИ

10 439 Пожарицкая Елена 26.05.2006 Ошмянский ДЮСШ 4.31,11 3юн к Афанасенко НН

1 514 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 7.47,19 25 Корнева НИ, Кривеня ИВ

2 862 Костюкова Маргарита 23.09.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 8.45,74 22 Жук ДА

3 912 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 8.50,01 л Поведайко АА

1 55 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 10,67 10,35 3 25 Даукша ВВ

2 40 Лозовик Анастасия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 11,06 10,48 3 л Глебович Ю.Г.

3 520 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 11,70 11,63 1юн 22 Корейво НС, Сукалов ЕК

4 56 Колодко Милана 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 11,73 11,68 2юн 19 Цыгановская ЭМ

5 314 Сидорчик Вероника 23.05.2007 Дятловский ДЮСШ 12,31 12,07 2юн 17 Кучинский АН

6 566 Олискевич Виктория 06.10.2006 Мостовский СДЮШОР 12,21 12,39 2юн 16 Антонович В.И.

7 804 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский СДЮШОР-3 13,01 12,50 б/р 15 Блошко АН, Семенова ИА

8 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 13,55 12,89 б/р 14 Коленко АИ

1 38 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 54,10 3 л Железнова ЕГ

2 16 Жеребило Валерия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 55,14 1юн л Янчуревич АС  Железнова ЕГ

3 520 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 55,15 1юн 25 Корейво НС, Сукалов ЕК

4 40 Лозовик Анастасия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 55,76 1юн л Глебович Ю.Г.

5 585 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 57,41 1юн 22 Антонович В.И.

6 804 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский СДЮШОР-3 58,02 1юн 19 Блошко АН, Семенова ИА

7 516 Тихович Алеся 02.12.2006 Лидский СДЮШОР-2 59,16 б/р 17 Корейво НС, Сукалов ЕК

8 917 Ивановская Екатерина 13.03.2006 Щучинский ДЮСШ 1.01,29 б/р 16 Смолич АА

9 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 1.05,00 б/р 15 Коленко АИ

### 314 Сидорчик Вероника 23.05.2007 Дятловский ДЮСШ 1.05,65 б/р 14 Кучинский АН

### 56 Колодко Милана 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 1.08,42 б/р 13 Цыгановская ЭМ

1 611 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.15,01 1юн 25 Духовник С.А.

2 68 Новик Валерия 19.06.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.56,44 1юн 22 Стома И.М.

3 414 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.24,14 2юн 19 Черник В.А

4 610 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 12.59,07 2юн 17 Духовник С.А.

5 655 Якущенок Милана 09.01.2008 Островецкий СДЮШОР 13.42,39 б/р 16 Блашкевич А.В.

1 611 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 17.11,51 3 25 Духовник С.А.

2 608 Новик Валерия 19.06.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 18.06,05 1юн 24 Стома И.М.

3 414 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 18.22,64 1юн 22 Черник В.А

4 610 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.38,13 1юн 19 Духовник С.А.

5 655 Якущенок Милана 09.01.2008 Островецкий СДЮШОР 19.05,42 2юн 17 Блашкевич А.В.

3000м сх 

1000м

2000м

60м с/б

300м с/б

2000м сх 



 СПАРТАКИАДА  ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

по легкой атлетике СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-2007ггр. И МОЛОЖЕ

17-18 сентября 2020 года

г.Гродно ЦСК "Неман" 

 начало: 12.40
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1

28

1

6

28

Костецкая Дарья

Адамович Валерия

Бузук Никита

Соломченко Руслан

Гродно 49,70 25

2

879

882

870

856

Буйновский Никита

Антохин Роман

Кривова Александра

Апанович Алина

Сморгонский 53,15 22

3

508

517

516

502

Стрелюк Арсений

Дедуль Анастасия

Тихович Алеся

Остроух Александр

Лукашевич Арсень

Лидский 55,78 19

4

56

63

55

53

Колодко Милана

Костюк Даниил

Грищенко Анастасия

Бурнос Александр

Волковысский 56,86 17

5

433

441

435

440

Казакевич Виктория

Чаплинский Кирилл

Кащиц Карина

Кодь Владислав

Ошмянский 57,11 16

6

583

569

565

559

Шейнога Алексей

Костюкова Виктория

Денисик Илья

Сидор Дарья

Мостовский 57,55 15

7

806

817

813

812

Нестерова Юлия

Ольшевский Егор

Гулина Александра

Децук Игорь

Слонимский 57,96 14

8

304

315

311

314

Мозоль Артем

Хранковский Роман

Кардаш Ангелина

Сидорчик Вероника

Дятловский 59,82 13

9

209

218

208

210

Корнилов Никита

Камыно Станислав

Адамович Каролина

Левандовская Настя

Вороновский 59,97 12

эстафета 4х100м



Место Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,9 135 7,77 4,38 3.01,87

514 460 385 398 348

11,6 144 7,17 3,94 3.15,75

407 555 346 294 233

12,0 129 6,10 4,15 3.56,09

351 399 278 343 25

15,2 123 7,65 3,50 сошла

45 340 377 200

13,9 114 5,16 3,88 сошла

137 257 219 281
Пацына ЭВ

962 б/р 34 Юрчик НИ

894 б/р 325 470 Штейник Валерия 01.12.2006 Кореличский

4 311 Ковриго Алена 30.06.2008 Дятлово

Цандер Юрченко  

Германюк

3 465 Дьяконова Валерия 15.11.2006 Кореличский 1396 2юн 38 Пацына ЭВ

1835 1юн 442 629 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 433 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский 2105 3 50 Козлов ГВ



Место Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б длина ядро высота копье 1000м Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,97 5,30 9,67 156 32,32 3.35,5

547 441 466 434 332 357

11,03 4,33 8,45 144 12,81 3.28,7

363 261 393 345 15 409

11,52 4,46 8,42 123 30,18 4.04,8

291 283 392 206 302 176

12,10 4,15 7,47 132 17,33 3.57,1

215 230 335 263 38 215

12,20 3,80 7,61 141 0,00 3.53,8

203 174 344 324 227
Малиновский АМ

1296 2юн 34 Ковальчук АИ

1272 2юн 325 460 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский

4 310 Маргун Никита 19.11.2006 Дятловский

Пацына ЭВ

3 361 Минаш Никита 16.02.2006 Зельвенский 1650 1юн 38 Коленко АИ

1786 1юн 442 464 Кривицкий Арсений 25.09.2006 Кореличский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 572 Житкевич Максим 01.05.2006 Мостовский 2577 3 50 Антонович ВИ



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 31 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 4,96 5,60 х х х 5,60 3 25 Зарецкий ПС

2 509 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР-2 5,32 5,33 5,00 4,90 5,35 5,18 5,35 1юн 22 Авдеенко ГВ

3 63 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-1 5,15 х 5,12 х 5,04  - 5,15 1юн 19 Бакач АП

4 664 Орловский Артём 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 4,90 х 4,90 х 5,08 х 5,08 1юн 17 Блашкевич А.В.

5 24 Каскевич Дмитрий 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 4,64 4,88 х х х 4,88 2юн л Канюк А.А.

6 440 Кодь Владислав 12.01.2006 Ошмянский ДЮСШ 4,85 4,57 4,34 х 4,50  - 4,85 2юн 16 Юшковский СВ

7 863 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. х х 4,80 х х 4,76 4,80 2юн 15 Жук ДА

8 51 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 4,52 4,36 4,72 4,59 4,73 4,72 4,73 2юн 14 Бакач АП

9 467 Сак Никита 10.11.2006 Кореличский  ДЮСШ х 4,65 4,50 4,65 2юн 13 Пацына Эдуард Викентьевич

10 35 Сидорчук Даниил 11.12.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,64 4,43 4,62 4,64 2юн л Борташевич ДА

11 565 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 4,50 4,31 4,60 4,60 2юн 12 Станевский И.И.

12 304 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ х х 4,56 4,56 2юн 11 Ковальчук АИ

13 43 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 4,55 4,47 х 4,55 2юн л Бартош АС

14 280 Степанцевич Дмитрий 04.01.2007 Гродненский ДЮСШ 4,46 х 4,34 4,46 2юн 10 Балабанов С.А.

15 41 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,21 4,36 х 4,36 2юн 9 Цандер ОМ   Демянчук ВВ

16 299 Цырульник Даниил 27.05.2006 Гродненский ДЮСШ 4,25 4,12 4,11 4,25 2юн 8 Василевский Ю.Г.

17 41 Трусь Семен 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,22 х 4,08 4,22 2юн л Борташевич ДА

18 581 Корницкий Максим 22.08.2007 Мостовский СДЮШОР 3,90 4,02 4,16 4,16 3юн 7 Добрук Т.В.

19 54 Цыгановский Ярослав 03.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х х 4,10 4,10 3юн 6 Гусак ЖИ

20 576 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР х 3,93 х 3,93 3юн 5 Антонович В.И.

21 2 Бандурин Александр 26.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 х х 3,60 3,60 3юн л Бартош АС 

22 17 Евлан Радион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 х 3,31 х 3,31 б/р л Борташевич ДА

23 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Зарядова РЭ  Глебович ЮГ

39 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Зарецкий ПС

204 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 5,86 х 6,17 6,17 3 вк Борсук В.А.

38 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,97 6,12 5,89 6,12 3 вк Цупринович ЕИ  Канюк АА

232 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР  Д 5,91 х 5,70 5,91 3 вк Бартош АА Борсук В.А.

631 Антонович Макар  25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 5,79 5,75 5,42 5,79 3 вк Якимчик ЕС  Колядко ВА  Борсук ВА

248 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская УО "ГрГУОР" 5,55 5,36 5,50 5,55 3 вк Блашко АН Стасюкевич ЕФ Кот НН

53 Бурнас Александр 10.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 4,82  -  - 4,82 2юн вк Даукша ВВ

634 Демша Артем 12.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 4,79 4,68 х 4,79 2юн вк Борташевич ДА

тройной юноши

1 31 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 11,87 12,41 12,71 12,90 х х 12,90 3 25 Зарецкий ПС

2 41 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 10,43 10,30 9,92 10,58 х 10,50 10,58 2юн 22 Цандер ОМ   Демянчук ВВ

3 304 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ х 10,35 х 10,38 х 10,50 10,50 2юн 19 Ковальчук АИ

4 565 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР х 10,30 х х 9,87 10,15 10,30 2юн 17 Станевский И.И.

863 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. х х х х х х NM к Жук ДА

ядро юноши

1 57 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,28 13,59 13,64 х 13,73 14,88 14,88 3 25 Петров ВН

2 601 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11,40 12,64 11,28 11,61 12,32 9,15 12,64 1юн 22 Кавцевич В.В

3 65 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 11,97 12,08 11,73 12,37 11,64 11,62 12,37 1юн 19 Савко НВ

4 64 Карасев Всеволод 09.01.2007 Волковысский СДЮШОР-1 10,38 9,14 10,86 10,68 10,52 12,17 12,17 1юн л Петров ВН

5 218 Камыно Вячеслав 27.06.2006 Вороновский СДЮШОР х 10,15 11,03 10,40 10,23 10,85 11,03 2юн 17 Позняк ГС Станевич АИ

6 583 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 10,42 10,26 х 9,16 х 11,01 11,01 2юн 16 Заневский А.Р.

7 21 Пестюк Владислав .2006 Гродно СДЮШОР-Д 9,87 9,68 10,21 9,89 10,10 10,36 10,36 3юн 15 Афанасьевы

8 4 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 9,51 9,91 9,91 9,78 10,20 9,60 10,20 3юн 14 Юрченко АЮ, Германюк НВ

9 58 Дубовский Андрей 18.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,85 9,54 9,51 9,85 б/р 13 Савко НВ

10 307 Кастусик Егор 09.02.2006 Дятловский ДЮСШ 9,58 8,79 9,62 9,62 б/р 12 Кавцевич ВВ

11 220 Валюкевич Дмитрий  01.11.2006 Вороновский СДЮШОР 9,39 7,84 9,60 9,60 б/р 11 Позняк ГС Станевич АИ

12 251 Конецкий Ярослав 05.10.2006 Гродненский ДЮСШ 8,62 8,29 9,10 9,10 б/р 10 Янкович Д.А.

13 216 Волошин Никон 04.02.2007 Вороновский СДЮШОР х 7,96 8,52 8,52 б/р 9 Метелица АЕ Овсейчик НН

14 805 Анищик Владислав 24.10.2007 Слонимский СДЮШОР-3 8,22 7,62 х 8,22 б/р 8 Яговдик ВМ

15 818 Быцко Денис 08.12.2006 Слонимский СДЮШОР-3 7,89 х 7,25 7,89 б/р 7 Яговдик ВМ

16 275 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский ДЮСШ 0,00 б/р 6 Шикшнель Т.В.   Кот Н.Н.

720 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 13,00 15,00 14,56 15,00 2 вк Денисенко А.А., Синицын Г.М.

Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 12,23 12,58 12,50 12,58 1юн вк Забураев В.А.,Кот Н.Н.

диск юноши

1 57 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 49,98 48,81 49,79 43,45 51,37 49,07 51,37 2 25 Петров ВН

2 65 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 35,47 38,53 х 29,99 27,26 х 38,53 1юн 22 Савко НВ

3 58 Дубовский Андрей 18.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 х 35,23 х 30,92 36,50 х 36,50 2юн 19 Савко НВ

4 64 Карасев Всеволод 09.01.2007 Волковысский СДЮШОР-1 35,71 27,42 31,78 34,09 33,42 36,27 36,27 2юн л Петров ВН

5 209 Корнилов Никита 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР х 33,33 х 32,07 33,64 35,50 35,50 3юн 17 Позняк ГС Станевич АИ

6 220 Валюкевич Дмитрий 01.11.2006 Вороновский СДЮШОР 35,49 33,07 34,75 34,38 х х 35,49 3юн 16 Позняк ГС Станевич АИ

7 601 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 34,07 х 30,28 34,78 34,78 3юн 15 Кавцевич В.В

8 803 Григорян Роман 01.12.2006 Слонимский СДЮШОР-3 30,03 х 28,87 26,29 28,95 29,96 30,03 3юн 14 Яговдик ВМ, Прокопич ВП

9 805 Анищик Владислав 24.10.2007 Слонимский СДЮШОР-3 22,45 28,52 х 28,52 б/р 13 Яговдик ВМ

10 218 Камыно Вячеслав 27.06.2006 Вороновский СДЮШОР 24,89 28,44 х 28,44 б/р 12 Позняк ГС Станевич АИ

11 251 Конецкий Ярослав 05.10.2006 Гродненский ДЮСШ 20,30 24,20 23,19 24,20 б/р 11 Янкович Д.А.

12 258 Гулев Владислав 04.06.2006 Гродненский ДЮСШ 17,58 21,26 20,38 21,26 б/р 10 Матвеев А.А., Рожко В.Р.

13 818 Быцко Денис 08.12.2006 Слонимский СДЮШОР-3 х х 20,83 20,83 б/р 9 Яговдик ВМ

14 547 Кенть Павел 03.03.2006 Лидский СДЮШОР-2 х х х NM л Корнева НИ, Сукалов ЕК

720 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 44,28 х 33,55 44,28 3 вк Денисенко А.А., Синицын Г.М.

копье юноши

1 583 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 42,77 46,40 х х 46,50 47,57 47,57 1юн 25 Заневский А.Р.

2 853 Шидловский Кирилл 25.05.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. х 46,73 44,55 х х х 46,73 1юн 22 Жук ДА

3 209 Корнилов Никита 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 38,74 х 40,91 39,62 39,10 39,22 40,91 2юн 19 Позняк ГС Станевич АИ

4 299 Цырульник Даниил 27.05.2006 Гродненский ДЮСШ 38,58 33,73 34,71 33,45 36,62 30,90 38,58 3юн 17 Василевский Ю.Г.

5 258 Гулев Владислав 04.06.2006 Гродненский ДЮСШ 28,94 27,49 33,55 21,71 34,90 28,77 34,90 б/р 16 Матвеев А.А., Рожко В.Р.

6 315 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 26,92 29,50 28,60 29,26 х 24,13 29,50 б/р 15 Корнелик СМ

7 545 Позняк Даниил 01.01.2007 Лидский СДЮШОР-2 х 17,20 х 21,52 15,25 11,83 21,52 б/р 14 Корейво НС, Сукалов ЕК

Губко Сергей 22.03.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" х х х NM вк Ковцевич В.В., Орлов В.А.
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молот юноши

1 4 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 44,69 49,86 х 49,23 45,51 49,86 3 25 Юрченко АЮ, Германюк НВ

2 21 Пестюк Владислав .2006 Гродно СДЮШОР-Д 43,57 37,70 х х х х 43,57 1юн 22 Афанасьевы

3 224 Куль Георгий 09.02.2006 Гродно СДЮШОР  Д х 34,22 х 32,52 35,73 х 35,73 2юн л Афанасьевы

4 803 Григорян Роман 01.12.2006 Слонимский СДЮШОР-3 32,68 34,48 х х х х 34,48 3юн 19 Яговдик ВМ, Прокопич ВП

5 2 Тупик Иван 31.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 27,09 27,41 х 32,37 х х 32,37 б/р л Юрченко АЮ, Германюк НВ

6 216 Волошин Никон 04.02.2007 Вороновский СДЮШОР 30,37 32,08 30,60 31,63 25,00 х 32,08 б/р 17 Метелица АЕ Овсейчик НН

7 220 Валюкевич Дмитрий 01.11.2006 Вороновский СДЮШОР 24,92 22,03 22,52 23,58 27,35 25,92 27,35 б/р л Позняк ГС Станевич АИ

8 613 Мечковский Павел 01.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 23,54 22,11 23,39 23,90 20,19 24,20 24,20 б/р л Цандер ОМ Ощепкова АА

9 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР  Д 22,48 х 19,23 22,48 б/р л Афанасьевы

547 Кенть Павел 03.03.2006 Лидский СДЮШОР-2 х х х NM л Корнева НИ, Сукалов ЕК

292 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский ДЮСШ 62,73 63,98 х 63,98 1 вк Губкин В.О.

601 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 58,13 61,39 х 61,39 1 вк Цандер ОМ, Цицорин ИВ

Богдан Владислав 60,57 х х 60,57 1 вк

720 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 38,36 48,68 44,04 48,68 3 вк Денисенко А.А., Синицын Г.М.

длина девушки

1 1 Сучкова Софья 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 4,93  -  -r 4,93 3 25 Зарецкий ПС Колядко ВА Демянчук ВВ

2 802 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 4,33 4,45 4,36 4,46 4,37 4,50 4,50 1юн 22 Прокопич ВП, Беляев ВИ

3 859 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,16 4,20 3,84 4,25 4,50 4,46 4,50 1юн 19 Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф., Кот Н.Н.

4 559 Сидор Дарья 23.04.2008 Мостовский СДЮШОР 4,40 х 4,50 4,33 х х 4,50 1юн 17 Станевский И.И.

5 412 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 3,90 3,93 4,09 4,18 4,20 4,24 4,24 1юн 16 Майсей В.Я.

5 569 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский СДЮШОР 4,20 3,99 3,87 х 4,08 4,15 4,20 1юн 15 Добрук Т.В.

7 623 Сливинская Анастасия 11.12.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,09 3,81 4,00 4,10 4,20 4,12 4,20 1юн л Борташевич ДА

8 435 Кащиц Карина 24.09.2007 Ошмянский ДЮСШ х 3,93 х х х х 3,93 2юн 14 Внукевич ЧА

9 872 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,91 х х 3,91 2юн 13 Русакевич ОА

10 434 Топаркова Ульяна 31.10.2006 Ошмянский ДЮСШ 3,38 3,77 х 3,77 3юн 12 Внукевич ЧА

11 658 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 3,67 3,50 х 3,67 3юн 11 Ганулич И.Д.

12 909 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ х 3,46 3,56 3,56 3юн 10 Федосеев ВН

919 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ х х х NM к Смолич АА Федосеев ВН

Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская УО "ГрГУОР" 4,86 4,73 х 4,86 3 вк Мозель Н.В., Стасюкевич Е.Ф., Кот Н.Н.

210 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д 4,09 4,62 4,83 4,83 3 вк Борсук В.А.

249 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 4,52 4,47 4,66 4,66 3 вк Железнова ЕГ Стасюкевич ЕФ Кот НН

239 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР  Д х 4,20 х 4,20 1юн вк Борсук В.А.

тройной девушки

1 1 Сучкова Софья 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х х х 10,36  - 10,36 3 25 Зарецкий ПС Колядко ВА Демянчук ВВ

2 559 Сидор Дарья 23.04.2008 Мостовский СДЮШОР 9,00 10,10 9,82 9,52 9,61 9,60 10,10 1юн 22 Станевский И.И.

3 802 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 8,71 9,36 9,56 9,77 9,93 9,88 9,93 1юн 19 Прокопич ВП, Беляев ВИ

4 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 9,12 8,39 9,11 8,92 8,84 8,55 9,12 2юн 17 Коленко АИ

5 658 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 8,60 8,85 8,65 8,61 8,33 х 8,85 3юн 16 Ганулич И.Д.

6 585 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР х 8,80 8,62 х х 8,60 8,80 3юн 15 Антонович В.И.

239 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР  Д х 9,88 х 9,88 1юн вк Борсук В.А.

ядро девушки

1 207 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 10,30 9,69 10,00 10,13 10,23 10,28 10,30 3 25 Позняк ГС Станевич АИ

2 210 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 9,28 8,99 9,19 8,56 9,67 9,31 9,67 3 22 Позняк ГС, Станевич АИ Синицын ГМ

3 208 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 8,86 8,74 8,80 8,83 8,74 9,31 9,31 1юн 19 Овсейчик НН Позняк ГС Синицын ГМ

4 26 Кмита Юлиана 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,54 8,86 9,11 8,86 5,56 7,82 9,11 1юн л Жлабо АА   

5 411 Сушинская  Юлия 30.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 8,65 7,40 8,21 8,05 8,14 8,07 8,65 1юн 17 Майсей В.Я.

6 605 Лисовская Милена 31.03.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 8,13 7,52  - r- 8,13 2юн 16 Коршун А.А

7 308 Кардаш Ангелина 25.10.2006 Дятловский ДЮСШ 7,74 7,66 7,40 7,09 х 6,33 7,74 2юн 15 Кавцевич ВВ

8 914 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 7,73 6,92 7,35 6,95 6,94 7,44 7,73 2юн 14 Смолич АА Германюк НВ

9 433 Самокар Анна 11.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 7,47 7,17 х 7,47 3юн 13 Майсей В.Я.

10 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Гродненская УО "ГрГУОР" х 6,26 6,49 6,49 б/р л Позняк ГС Станевич АИ Синицын ГМ

11 603 Журомская Валентина 23.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 6,26 6,49 6,49 б/р л Борташевич ДА Глебович ЮГ

12 203 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 6,42 6,46 х 6,46 б/р л Метелица АЕ Овсейчик НН

13 626 Чернявская Дарья 16.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 6,09 6,14 х 6,14 б/р л Жлабо АА   

14 920 Краско Елизавета 10.11.2006 Щучинский ДЮСШ 6,00 5,93 х 6,00 б/р 12 Смолич АА

15 263 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский ДЮСШ 5,95 5,77 5,98 5,98 б/р 11 Бабуркин А.С.

4 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 12,11 11,85 11,18 12,11 2 вк Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

259 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский ДЮСШ 8,16 8,01 9,41 9,41 1юн вк Германюк Н.В., Синицын Г.М.

диск девушки

1 68 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 23,94 27,34 х 31,29  -  - 31,29 3 25 Петров ВН Цицорин ИВ

2 207 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР х х 22,20 24,19 х 26,65 26,65 1юн 22 Позняк ГС Станевич АИ

3 814 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский УОР г.Гродно 23,78 25,24 22,29 25,61 24,66 25,38 25,61 1юн 19 Блошко АН, Орлов ВА

4 210 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 21,42 22,31 22,97 24,95 24,71 24,78 24,95 2юн 17 Позняк ГС, Станевич АИ Синицын ГМ

5 411 Сушинская  Юлия 30.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 15,17 20,90 х 19,87 23,53 14,21 23,53 2юн 16 Майсей В.Я.

6 607 Лаврущик Ангелина 13.06.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 19,86 20,84 х 21,04 13,23 20,55 21,04 2юн 15 Коршун А.А

7 809 Крыт Ефросинья 08.10.2006 Слонимский СДЮШОР-3 18,93 20,84 14,95 18,36 18,23 19,26 20,84 2юн 14 Семенчук АА

8 263 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский ДЮСШ 13,99 17,82 17,62 13,95 13,72 14,32 17,82 б/р 13 Бабуркин А.С.

9 433 Самокар Анна 11.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 13,01 15,08 х 15,08 б/р 12 Майсей В.Я.

10 308 Кардаш Ангелина 25.10.2006 Дятловский ДЮСШ х х 14,48 14,48 б/р 11 Кавцевич ВВ

11 920 Краско Елизавета 10.11.2006 Щучинский ДЮСШ 12,48 14,42 13,37 14,42 б/р 10 Смолич АА

12 921 Багдевич Анастасия 22.05.2007 Щучинский ДЮСШ 11,57 12,98 х 12,98 б/р 9 Смолич АА

копье девушки

606 Жарич Диана 26.07.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 26,79 29,95 27,24 29,56 31,22 29,03 31,22 3 25 Коршун А.А

605 Лисовская Милена 31.03.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 28,15 29,03 26,35 х 25,53 25,60 29,03 3 22 Коршун А.А

373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 19,73 20,65 21,80 26,40 25,20 28,66 28,66 3 19 Коленко АИ

266 Галко Вероника 23.07.2007 Гродненский ДЮСШ 23,36 23,92 19,60 х х 24,56 24,56 2юн 17 Германюк Н.В.

809 Крыт Ефросинья 08.10.2006 Слонимский СДЮШОР-3 14,50 23,93 23,30 21,55 21,84 х 23,93 2юн 16 Семенчук АА

357 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельвенский ДЮСШ 20,71 20,51 19,50 22,98 23,84 23,11 23,84 2юн 15 Лабович АВ

914 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ х 18,50 18,50 22,70 х 22,71 22,71 2юн 14 Смолич АА Германюк НВ

607 Лаврущик Ангелина 13.06.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 21,94 22,24 х 19,52 17,85 21,56 22,24 2юн 13 Коршун А.А

814 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский УОР г.Гродно 13,73 12,12 13,60 13,73 б/р 12 Блошко АН, Орлов ВА

Климашевская Ксения 16.03.2003 Гродненская УО "ГрГУОР" х х х 0NM вк Поведайко А.А, Орлов В.А.



молот девушки

1 68 Беляева Екатерина 11.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 55,21 х х х 58,21 57,98 58,21 кмс 25 Петров ВН Цицорин ИВ

2 208 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 43,64 46,22 х 45,26 38,05 х 46,22 2 22 Овсейчик НН Позняк ГС Германюк НВ

3 263 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский ДЮСШ х х 39,17 39,58 39,17 39,17 39,58 3 19 Бабуркин А.С.

4 295 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский ДЮСШ х 31,95 35,96 35,46 36,17 х 36,17 3 17 Бабуркин А.С.

5 357 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельвенский ДЮСШ х 34,36 х 31,10 30,42 х 34,36 1юн 16 Лабович АВ

6 612 Меленец Полина 07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 25,63 25,12 23,53 26,03 27,81 28,54 28,54 1юн л Цандер ОМ Ощепкова АА

7 427 Пилецкая Екатерина 11.09.2007 Ошмянский ДЮСШ х х 23,69 23,69 3юн 15 Борткевич ГИ

8 605 Меленец Анна 07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,77 20,72 19,90 20,59 17,02 19,30 20,77 б/р л Цандер ОМ Ощепкова АА

9 203 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 15,65 18,85 19,81 18,52 16,69 х 19,81 б/р л Метелица АЕ Овсейчик НН

10 921 Багдевич Анастасия 22.05.2007 Щучинский ДЮСШ 18,94 19,01 19,25 19,25 б/р 14 Смолич АА

211 Аскирко Сабина 16.11.2005 Вороновский СДЮШОР х х х NM вк Овсейчик НН

617 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 х х 44,78 44,78 2 вк Цандер ОМ, Цицорин ИВ



шест 

юноши 180 200 210 220 230 240 250 270

25 8 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о о о хо ххх 240 2юн 25 Жлабо АА Борташевич ДА

2 67 Третьяк Андрей 23.10.2008 Волковысский СДЮШОР-1 о о ххо ххх 210 3юн л Мозель НВ Савко НВ

248 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская УО "ГрГУОР" хо ххх 250 2юн вк Блашко АН Стасюкевич ЕФ Кот НН

высота

юноши 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 62 Беленинник Алексей 27.09.2006 Волковысский СДЮШОР-1 о о о хо ххх 150 1юн 25 Савко НВ

2 41 Трусь Семен 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 145 1юн л Борташевич ДА

3 39 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 135 2юн л Зарецкий ПС

221 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР  Д о о о ххх 170 3 вк Борсук В.А.

Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" о  - хо ххх 170 3 вк Забураев В.А.,Кот Н.Н.

4 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххо ххх 160 3 вк Борташевич ДА

631 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо хо ххх 155 3 вк Якимчик ЕС  Колядко ВА  Борсук ВА

634 Демша Артем 12.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххо о ххх 150 1юн вк Борташевич ДА

275 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский ДЮСШ вк Шикшнель Т.В.   Кот Н.Н.

девушки высота 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 919 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о о о о о о ххх 150 2 25 Смолич АА Федосеев ВН

2 909 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 140 3 22 Федосеев ВН

3 412 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский ДЮСШ о о ххх 130 1юн 19 Майсей В.Я.

4 917 Ивановская Екатерина 13.03.2006 Щучинский ДЮСШ о ххх 125 2юн 17 Смолич АА

210 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д хо хо хо о ххх 165 1 вк Борсук В.А.

239 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР  Д о хо ххх 130 1юн вк Борсук В.А.

36 Тонкоблатова  София 20.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM вк Борташевич ДА

высота
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